
-  е

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

от /Э.сяе/З
ПРИКАЗ

ст-ца Брюховецкая
№ gg^£T

Об итогах муниципального этапа XV Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Брюховецкий район от 06 февраля 2018 года 
№ 97 «О проведении муниципального этапа XV Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая 
купина» 29 марта 2018 года состоялось подведение итогов муниципального 
этапа конкурса. В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 3 
общеобразовательных организаций, из 12 организаций дошкольного 
образования, из 2 организаций дополнительного образования. На основании 
вышеизложенного и в соответствии со статьей 191 Трудового кодекса 
Российской Федерации приказ ываю:

1. Объявить благодарность и наградить грамотами управления образования 
администрации муниципального образования Брюховецкий район 
обучающимся образовательных организаций муниципального образования 
Брюховецкий район, ставших победителями и призерами конкурса 
(приложение).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций произвести 
доплату стимулирующего характера педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципального этапа конкурса.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район 

от j(7 . № с

Список победителей и призёров муниципального этапа XV 
Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной

безопасности «Неопалимая купина»

№
п/п

Фамилия, имя, 
возраст 

конкурсанта

Образовательная орга­
низация

Фамилия, имя, отче­
ство педагога

ИТОГИ

1
номинация «художественно-изобразительное творчество» 
возрастная группа 5 - 6

1 Половина Стани­
слав

МАДОУ ДСКВ № 2 
«Кубаночка»

Кияшко Татьяна 
Владимировна I/ /

Солодухина Анна МБДОУ ДС № 15 «Бе- 
_______ резка»_______

Левина Надежда 
Сергеевна

Маланчук Кирилл МБДОУ ДСКВ № 25 
«Пчелка»

Баранникова Татьяна 
_____ Юрьевна_____

Аветисян Арпеник МБДОУ ДС № 5 «Ягод­
ка»

Гончарова Ольга 
Викторовна

возрастная группа 6 - 7
Скуратова Есения МБДОУ ДСКВ №21 

«Елочка»
Кравченко Галина 

Петровна
Алзонова Евгения 

Евгеньевна
МАДОУ ДСКВ № 2 

«Кубаночка»
Шевцова Галина 

Петровна
Казюба Алина МБДОУ ДСКВ № 25 

«Пчелка»
Пустовар Татьяна 

Витальевна
Кучеренко Юрий МБДОУ ДС № 5 «Ягод­

ка»
Нестеренко Светлана 

Владимировна
•Дегтярев Тимофей МАДОУ ДС № 11 

«Колокольчик»
Стрелкова Людмила 

Барикадовна
номинация «декоративно-прикладное творчество»
возрастная группа 5 - 6

10 Середников Иван МБДОУ ДС № 5 «Ягод­
ка»

Климова Елена Сте­
пановна

11 Кравченко Мария МАДОУ ДСКВ № 2 
«Кубаночка»

Кравченко Ольга 
Александровна

12 Зуйко Ксения МБДОУ ДСКВ № 21 
«Елочка»

Шульга Любовь Ва­
сильевна

13 Шурыгина Кира АДОУ ДС №
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------, ■ у

возрастная группа 6
14 Евтушенко Е,в$<а

копия
ВЕРНА

кольчик»

Йщс № 11
Шолакояьчик»/ an

Андреева Анастасия 
Сергеевна

Языкова Татьяна 
Владимировна



13
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 19.01.2017 г.
ст-ца Брюховецкая

№ 35

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 
конкурса «Семейные экологические проекты»

На основании приказа управления образования администрации муници­
пального образования Брюховецкий район от 08 декабря 2016 года № 871 «О 
проведении муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологиче­
ские проекты» в период с 08 декабря 2016 года по 16 января 2017 года был 
проведен муниципальный этап краевого конкурса «Моя матая родина» (далее 
- Конкурс). Конкурсные материалы предоставили следующие образователь­
ные организации: МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 10, МБОУ СОШ № 20, 
МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка», МБДОУ ДС № 3 «Вишенка», МБДОУ ДС 
№ 5 «Ягодка», МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка», МБДУ ДС № 27 «Ласточка», 
МБДОУ ДСОВ Лг2 35 «Аленушка».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри Конкурса от 18 января 2017 года (приложе­

ние).
2. Наградить грамотами управления образования администрации муни­

ципального образования Брюховецкий район победителей и призеров Конкур-
C3L.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций МБОУ 
СОШ №2 1 (Батурова), МБОУ СОШ № 10 (Овчаренко), МБОУ СОШ № 20 (Ка- 
нунникоз), МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» (Горбик), МБДОУ ДС № 3 «Ви­
шенка» (Суворова), МБДОУ ДС №> 5 «Ягодка» (Гавриш), МБДОУ ДСКВ >[о 25 
«Пчелка» (Зимовец), МБДУ ДС № 27 «Ласточка» (Каминская), МБДОУ ДфОВ 
№ 35 «Аленушка» (Добробаба) в соответствии со статьей 191 Трудового кон­
курса Российской Федерации и Положения о доплатах стимулирующего харак­
тера, произвести разовую доплату стимулирующего характера педагогам, под­
готовившим победителей и призеров Конкурса.

4. За организацию участия обучающихся в Конкурсе объявить благодар­
ность руководителям

О.Е.Батуровой,
Л,В.Овчаренко
В.В.Кануыникс

образовательных организаций: 
д и р ^ Е З ^ Ш У  СОШ № -

ф

л (  р * !



7. Королев Ярослав 6 лет МБДУ ДС № 27 «Ласточка» Т.Г.Острецова III

Номинация «Вода в доме»
8. Шеремет Дмитрий 6 лет МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» Т.В.Кшгшко I

Номинация «Вторая жизнь упаковки»
9. Кияшко Кирилл 7 лет МБОУ СОШ № 1 И.В.Стрелец I

L 10. Романова Полина 5 лет МБДОУ ДС № 3 «Вишенка» Т.А.Животовская I
11. Сурмач Максим 6 лет МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка» О.Я.Демченко II
12. Горбань Елизавета 6 лет МБДОУ ДС № 3 «Вишенка» В.В.Шакула

Т.В.Гринь
III

13. Сидоренко Даниил 
Сидоренко Валерия

4 года 
6 лет

МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» М.С.Абаева III

Номинация «Малыши и взрослые»
14. Федосенко Андрей 9 лет МБОУ СОШ № 10 С.А. Федосенко I

Номинация «Запасы»
15. Степаненко Мария 10 лег МБОУ СОШ № 20 Н.В.Капленко I
16. Чикин Андрей 4 года МБДУ ДС № 27 «Ласточка» В.В.Куреева II

Номинация «Идем по плану»
17. Демченко Маргарита 4 года МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» Н.В.Демченко I
18. Палагута Алиса 7 лет ,  СОШ № 20/' ~.. ; ' .4 1  0  о Л . У * Ч Т Ч --- И.В.Раздорская 1


